ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства економічного 

розвитку і торгівлі України 

                                                                                                                                                                            15 вересня 2014 року № 1106

РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ 

на 2015 рік
Новгород-Сіверська міська рада, 04061978
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4
	5 
	6

	29.10.5 Автомобілі спеціалізованої призначеності (автомобіль сміттєвоз з боковим завантаженням)
	3110
	700000,00

Сімсот тисяч гривень 00 коп. 
	Відкриті торги
	квітень 2015р.
	

	25.29.1 Цистерни, резервуари та вмістища металеві, інші (контейнер для сміття)
	3110
	299000,00

Двісті дев'яносто дев'ять тисяч гривень 00 коп.  
	Запит цінових пропозицій
	квітень 2015р.
	


         Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 25 березня 2015 року №5.

Голова комітету з конкурсних торгів     ____________________               Хотимченко О.О.
                                                                                          (підпис)                         (ініціали та прізвище)   

                                                       М. П. 

          Секретар комітету з конкурсних торгів ____________________               Чех.Л.М.
                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
























